

Konstituerende bestyrelsesmøde
Lambda Bestyrelse
Sted: Mødelokalet, Brogade 3, st.tv., 5000 Odense C
Tid: 03-04-2022

Tilstede: MK, MSN, JL, SBP, BD, SA, NA, ENJ

Afbud: Ingen

Udeblevet: Ingen

- Bestemmer: MK
- Valg af referent: SA
- Konstituering af bestyrelsen
runden rundt om, hvilke positioner hvert B-medlem ønsker sig at varetage/eksistere:
MSN: Quererificering af Lambda især gennem DL
JL: status quo ... Næsteforperson og PR-udvalget. Endvidere mulig indtog i politisk arbejde
SBP: Status quo ... talsperson, politisk og kommunespion.
BD: Ønskes plceret efter, hvor behovet er. Alle sager kan være interessante. Den ekstra ressource rundt omkring. Kunne interessere sig for sundhedsfremme - dette mest i relation til fysisk udfoldelse.
MK: kan være mange forskellige udtryk. Lægger lidt op til det umiddelbare valg, hvor man bare kan dumpe ind. Kan være vi tager ud og spiller lidt paddletennis på torsdag. Det er den fysisk udfoldelse i social samspil.
SA: Status quo .. Foundraising (guldregn). Interesseret i oprettelsen af familiegruppen.
NA: Vil gerne af med flere poster, hvor han synes der skal lægges mere specifikke kræfter. Han vil gerne fortsætte med politisk arbejde, DL og PR. Frafald fra frivilligudvalget (og andre ting han måtte sidde i wherever)
ENJ: Tager pengekassen (surprise). Implementering og prioritering af strategisk integration. Tager flere opgaver ad hoc som de måtte opstå gennem B-perioden
MK: Event- (festudvalg) og PR-udvalg ønsker han at fortsætte i. Finder sin placering her rigtigt god. Giver et godt flow. Har stadig flere opg. i PR, som han ønsker at være en del af, men ikke primos motor (Har en del uafsluttede opgaver endnu liggende). Videre arbejde med eventudvalget og få oparbejdet en bunke festansvarlige (mål omkring 6-8 stykker ville være nice). Arbejder her er igang og den proces ønsker MK at fortsætte i. Der er en del, der har udvist interesse for dette allerede. Vil gerne sidde der i en mere modererende rolle og din vise mand.

Se Bilag I med poster fra konstitueringen 2021.

Som en del af konstitueringen udarbejdes et dokument som beskriver opgaverne samt forventninger og mandat. Dette opdateres ifbm. og eventuelt efter konstitueringen. Dokumentet kan skimmes som orientering og inspiration.

Link til konstituerings-dokument (dokumentet er fra 2021-22-bestyrelsesperioden (klargjort til at være den nye konstituering)): [Konstituering af Lambdas bestyrelse 2022-23](#)

- Forretningsorden

Drøftelse af forretningsorden, og indholdet af denne. Særligt skal bestyrelsens mødetidspunkt drøftes. Se vedhæftet udkast - udkastet er forretningsordenen fra 2021 (klargjort til at være den nye forretningsorden).

Link til forretningsorden: [Forretningsorden 2022-23](#)

Kvartalsmøde: Der foreslås at indlemre i forretningsordenen, at der skal planlægges forlængede ekstramøder efter behov. Placering i løbet af året eller ugen må tiden vise.

Der diskuteres om placering af disse ekstra møder.

Bestyrelsesmøder ligger som valigt d. 2. torsdag kl 18:50-21:30 i måneden.

- Eventuelt

SBP: Tak til NA for oplægget. (Der likes fra flere sider)

NA: Så mange bestyrelsesmedlemmer som muligt må meget gerne komme på tirsdag til frivilligmøde. De frivillige har efterspurgt dette.

MSN: Tak for det første dejlige møde.

JL: Strategi-mødedato planlægges til næste bestyrelsesmøde

SBP: Der er kommet spørgeskema fra O-town kommune, som vi gerne må besvare og opfordre alle frivillige til at besvare dette.

MK: Noget med noget event PR-udvalget ikke skal dele længere

NA: Nogen skal have fat i Anni for at få afviklet MIX Odense. SBP tager kontakt her omkring. evt. om hun vil med til næste bestyrelsesmøde.

Bilag I

Konstituering af bestyrelsen 2022

Forperson:	MK (Valgt på Generalforsamling)
Kasserer:	ENJ (Valgt på Generalforsamling)
Næstforperson:	JL
Talsperson og presseansvarlig:	SBP
Daglig Ledelse:	NA og MSN
Medlemsansvarlige:	ENJ og BD
Sekretær:	ENJ
Politisk Udvalg:	SBP, JL, MSN og NA
Frivilligudvalg (HR-afd.):	MSN, JL, BD
Fundraisingansvarlig:	SA og (lidt ENJ)
PR Udvalg:	NA og MK
Festudvalg (tovholder):	MK
Sundhedsfremmende udvalg (inkl. sport):	SA, BD (lidt ENJ)